



I. ERANSKINA

DIRULAGUNTZA-ESKABIDEA

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA] NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATEAREN IZENA				NANa, IFZa, AIZa edo IFKa	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa			HELBIDEA		
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

Jakinaren gainean nago deialdia egin dela dirulaguntzak norghegiagokako araubidean emateko, xede honetarako:
....., **eta deialdia NAOn argitara eman dela (zk.....; data**).

ESKAERA: Eskatera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- ☐ Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra eta deialdi honek exijitzen dituzten baldintzak, eta Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok ez duela ukitzen.
- ☐ Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren G.4) apartatuan zehaztutako moduarekin bat.
- ☐ Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturi xede bererako eskatu edo jasotako beste dirulaguntza batzuk. Zehaztu beharra dago zenbat eskatu zaien, entitatearen izena, eta jasotako zenbatekoa. (III. eranskina).
- ☐ Memoria bat, dirulaguntza zertarako eskatu eta proiektu, ekintza, jarrera edo jarduera hori deskribatzen duena.
- ☐ Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.



Iruñean,(e)ko.....aren(e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala arduratuko da Hezkuntzako, Herritarren Partaidetzako eta Euskarako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko – zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



II. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

Izen-abizenak:
Helbidea (jakinarazpenetarako):
NANa: Telefonoa:.....
Faxa: Helbide elektronikoa:
Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (zer dagokion):
Helbidea:
IFZa:
Telefona: Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia
egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako:
.....
.....

ADIERAZPENA:

- Bete egiten ditudala onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nauela ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditudala zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dudala eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dudala adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean,(e)ko.....aren(e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala arduratuko da Kulturako, Jaietako, Hezkuntzako eta Kiroleko Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) **kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.**



III. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA. XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU IZANAREN GAINEAN

Izen-abizenak:
Helbidea (jakinarazpenetarako):
NANa: Telefonoa:.....
Faxa: Helbide elektronikoa:
Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (zer dagokion):
Helbidea:
IFZa:
Telefona: Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia
egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako:
.....
.....,

ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:

- ☐ Ez diet ezein dirulaguntza eskatu, deialdi honen xede bererako, nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –ezta haiengandik halakorik jaso ere–.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, ____ (e)ko _____aren ____ (e)(a)n

(Sinadura)



IV.-A ERANSKINA

ESKABIDE-EREDUA, GURASO ELKARTEAK EDO IGEen FEDERAZIOEK 2025-2026ko IKASTURTEAN AURREIKUSITAKO JARDUERETARAKO

JARDUERAREN IZENA EDO IZENBURUA (orri bat jarduera bakoitzeko)

Azalpen laburra - Adierazi genero-berdintasuna edo ingurumen-hezkuntza zuzenki sustatzen duela, hala izanez gero

Xedeak

Hartzaile-kopurua eta adina/ikasmaila

Jarduera gauzatzeko data(k) eta tokia

Erabiliko diren giza baliabideak eta baliabide materialak

JARDUERARAKO AURREIKUSITAKO GASTUEN ETA DIRU-SARREREN ZERRENDA

GASTUAK		DIRU-SARRERAK	
KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
Gastuak, guztira:			
Diru-sarrerak, guztira:			
Defizita			

- Adierazi, hala badagokio, entitateko bazkideen kuoten diru-sarreraren zenbatekoa eta zertarako erabiltzen diren, bai eta kontzeptu horietako batzuk diruz laguntzeko erabiltzen diren gainerako diru-sarrerak.

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)an

Sin.: Elkarteko lehendakaria.



IV.-B ERANSKINA

ESKABIDE-EREDUA, GURASO ELKARTEAK EDO IGEen FEDERAZIOAK 2025-2026ko IKASTURTEAN
EGINDAKO GASTU OROKORRETARAKO ETA FUNTZIONAMENDU GASTUETARAKO

Gastuaren KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	DIRU- SARRERAK *	DEFIZITA
GUZTIRA			

- Adierazi, hala badagokio, entitateko bazkideen kuoten diru-sarreraren zenbatekoa eta zertarako erabiltzen diren, bai eta kontzeptu horietako batzuk diruz laguntzeko erabiltzen diren gainerako diru-sarrerak.

Guraso-elkartearen zuzendaritza-batzordearen osagera:

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)an

Sin.: Elkarteko lehendakaria.



V. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA 8/2021 LEGE ORGANIKOAN, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKOAN, ESKATUTAKO BALDINTZAK BETETZEARI BURUZ.

Izen-abizenak: Jakinarazpenetarako helbidea:
..... NANA: Telefonoa:, e-maila:
..... nire kabuz edo beste honen izenean (dagokionaren arabera):
..... Helbidea: IFZa:
Telefonoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela,
norgehiagokako araubidean, **gurasoen elkarteek antolatutako jarduerak 2025-2026
ikasturtean egiteko.**

ADIERAZPENA:

- Haurrak eta nerabeak indarkeriaren aurrean osorik babesteko 8/2021 Lege Organikoaren 57. artikulua ezagutzen dut, zeinak ezartzen baitu adingabeekin ohiko kontaktua duten lanbide, ogibide eta jardueretan aritzeko ezinbesteko baldintza dela epai irmo baten bidez kondenarik jaso ez izana sexu-askatasun eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik -10/1995 Lege Organikoa, azaroaren 23koa, Zigor Kodeari buruzkoa, VIII. titulua- zein gizakien salerosketako edozein deliturengatik -Zigor Kodearen VII. titulua, bis-.
- Horretarako, egoera hori egiaztatzeko, badut sexu-delitugileen Erregistro Zentralaren ezezko egiaztagiria, dirulaguntzaren xede diren jardueri dagokienez erakundean lan egiten duten pertsonen buruzkoa.
- Dokumentazio hori Iruñeko Udalaren eskura dago.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala arduratuko da Hezkuntzako, Herritarren Partaidetzako eta Euskarako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeke Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



VI. ERANSKINA

JARDUERA BAKOITZAREN EBALUAZIO-MEMORIA.

Jarduera: (Adierazi ea hasierako proiektuan zegoen edo ordezkoa den)

Jardueraren deskribapen laburra:

Proposatutako helburuak eta erdietsitako emaitzak:

Parte-hartzaileen kopurua eta ikasmaila:

EGINIKO JARDUERA BAKOITZAREN GASTUEN ETA DIRU-SARREREN EGIAZTAGIRIEN ZERRENDA ZENBAKITUA

Zk.	DATA	FAKTURA zk.	IGORLEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOIZ ETA NOLA ORDAINDU DEN
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
GUZTIRA:						

JARDUERAGATIK LORTUTAKO DIRU-SARRERAK

DATA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	FINANTZATZAILEA

<u>DEFIZITA</u>	
-----------------	--



ENTITATEAREN FUNTZIONAMENDUA ETA KUDEAKETA

GASTUEN ZIURTAGIRIEN ZERREDA ZENBAKITUA

Zk.	DATA	FAKTURA zk.	IGORLEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOIZ ETA NOLA ORDAINDU DEN
1						
2						
3						
4						
GASTUAK, GUZTIRA						

DIRU-SARRERAK

DATA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	FINANTZATZAILEA
DIRU-SARRERAK, GUZTIRA			

<u>DEFIZITA</u>	
-----------------	--

<u>BIDERATURIKO FUNTSAK</u> <u>EGOERA</u> _____ <u>AHULEAN</u> <u>DAUDEN FAMILIAK</u>	
---	--

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)(a)n

Sin.: Elkarteko lehendakaria.



VII. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

Izen-abizenak: _____, NANa: _____, helbidea: _____,
_____, telefonoa: _____, faxa: _____,
_____ ikastetxeko Guraso Elkartearen edo Federazioaren lehendakari naizen aldetik,
(ezabatu ez dagokiona), elkarre horrek 2025-2026ko ikasturtean egindako jarduerak diruz
laguntzeko Iruñeko Udalak deitu duen dirulaguntzen deialdiari dagokionez,

ADIERAZTEN DU:

Honi atxikitako jardueren faktura-egiaztagiriak jatorrizkoak direla, fakturetan agertzen den
zerbitzu-emaileak edo hornitzaileak jaulki dituela, eta elkarre honek egindako jardueren gastuei
dagozkiela.

Egindako jarduera bakoitzean lortutako diru-sarrerak direla deialdi honen VI. eranskinean
zehaztutakoak, ez besterik.

Ezaugarri-koadroaren E apartatuan bildutako berariazko betebeharrak betetzen direla,
familia guztiei jardueren inguruko informazioa emateari dagokionez, Guraso Elkarteko familien
kuoten izaera soziala betetzen dela eta jarduerak hezkuntza-komunitate osoarentzat direla,
bazterkeriarik gabe.

Iruñean, ____ (e)ko _____ aren ____ (e)(a)n